
Blue ROCK Set

 

LUDWIG VISTALITE BLUE  ROCK SET  

 

 

To jeden z mniej spotykanych na rynku  zestawów 

w naszej kolekcji.  

Rok produkcji 1976. 

Niebieski akryl to  najpopularniejszy kolor zastawów obok

bebarwnego, ale w tym przypadku wyróznikiem 

są rozmiary . 

Klasycznych zestawów jest na rynku relatywnie dużo 

czyli koło czterech - pięciu  zestawów wystawianych 

rocznie na sprzedaż w dobrym stanie bez pęknięć .  

Znalezienie  zetawu rockowego to nie lada wyzwanie. 

Klasyczny zestaw to taki z dwoma tomami na centrali 

o średnicy 12' i 13' oraz 16x16 studnią  i z centralą basową 

o średnicy 22' i głebokości 14'  w tym przypadku mamy 

do czynienia z centralą 24' głębokość pozostaje 14''. natomiat tomy mają odpowiednio średnicę i
 wysokość 13' x 9 i 14' x 10

Ten zetaw sprzedawany jest jako całość, ale można go 

rozbudować  dodając tom 12'x8  lub / i  studnie 18' x16 . 

Warto przy zakupie brać pod uwagę wielkość, a w zasadzie 

wysokość zawieszenia i  wysokość tomów tenorowych. 

Jest to zestaw dla wysokich postawnych bębniaży, 

którzy poradzą sobie z dodatkowymi 4'-5'  wysokości 

na jakiej trzeba uderzać w tomy.  Zdecydowanie niższe 

brzmienie przy poprawnie nastrojonych wszytkich bębnach 

jest super atrakcyjne do grania Rocka we wszytkich jego

odmianach. 

W jego skład zestawu  wchodzą:
 - Centrala basowa 24'x14 w stanie b. dobry
 - tom mocowany na centrali 13'x9 stan b. dobry
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 - tom mocowanyc na centrali 14'x10 stan b. dobry
 - tom -studnia 16'x16  stan b.dobry

W zestawie oferowany jest standartowo następujący hardware:

Statyw do tomów LUDWIG montowany na centrali basowej

Nogi do tomu - studni - studni 3 sztuki.

Możliwe jest dokupienie zestawu pozostałych elementów 

zarówno tych z lat 70-tych , lub modeli aktualnych nowych 

lub używanych. 

Obecna wycena  zestawu Blue Rock  SPRZEDANY !

Werbel Blue Vistalite Sprzedany !

Cena za  samą studnię 18'x16 ( stan idealny )   SPRZEDANA !

kurs 3,0  
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